[bookmark: _GoBack]Editorial Comments

1. The editor has formatted the manuscript to match the journal's style. Please retain the same.

2. Please address all the specific comments marked in the manuscript.
Line 31: Needs more clarity
Changed to: “Synaptic multiplicity is plastic and changes throughout development”
We were unsure whether this referred to the use of the word “plastic” which is commonly used in the field to refer to changes in synaptic activity. We have added “and changes” to clarify this idea.

Lines 49-51: Citation?
We have added a citation for the following review on synaptic plasticity: (Abbot and Nelson, 2000)

Line 250: Maybe this can be highlighted for the cohesive story. 
Explaining all of the preparation steps would form a more cohesive story, but our slice preparation protocol is a generic one: there are JoVe papers covering this part. Considering that the focus of our manuscript is patch clamp experiments to study multiplicity, we did not include this part in the highlight. 
	
Line 257: Krazy glue is trademarked. Please use generic term and move this to the table of materials. 
We have changed this to “instant glue”.

Line 259: Fill it with the slicing solution in the other beaker? Or fill with the other beaker of slicing solution? 
We have changed this to: “Quickly place the holding plate into the slicing chamber and fill the chamber with slicing solution from the second beaker in step 1.1.4. “

Line 317: How?
We have changed this to: “Before each voltage clamp recording, perform a membrane test using the Clampex software and record the relevant parameters in a lab book (membrane resistance, access resistance, and capacitance).”

Line 329: What volume? Record how? 
For this part the volume is not important because the bath is being continually perfused with the solution at the flow rate described in 3.2.10. We have changed this to the following to reflect that more clearly:
 “Using the Clampex software, record the sEPSCs while perfusing the bath with low Ca2+ aCSF.”

Line 344: What volume? How do you record? 
For this part the volume is not important because the bath is being continually perfused with the solution. We have changed this to the following to reflect that more clearly:
“While perfusing the bath with normal Ca2+ aCSF (the same as the bath aCSF) record sEPSCs for at least 5 min.” 
To avoid repetition we have not repeated the recording program each time we instruct to record EPSCs. All are recorded using the Clampex software in voltage clamp as explained in point 4.1.1.

Line 390: What is this. Please explain how to do the step. Please provide all the button clicks, Graphical user interface, scripting (scripting steps can be uploaded as a supplemental file)
We have added multiple steps to clarify the analysis of EPSCs using the MiniAnalysis program as follows: 

“5.1 Analyze sEPSCs and mEPSCs using a program that analyzes synaptic currents (e.g., Mini Analysis). 
5.1.1 .In Mini Analysis, use the suggested detection parameters for detecting AMPA Receptor EPSCs (or GABA Receptor EPSCs if recording inhibitory currents). 
5.1.2. Use the Nonstop Analysis function to detect EPSCs in the recording.
5.1.3. Manually scan each recording to ensure the program is accurately detecting each event (e.g., ensure events are not being missed or counted twice).
5.1.4. Export the event data by copying it to the clipboard and paste it into a data management software (e.g., Excel)
5.1.5. Calculate the average frequency and/or amplitude for each drug treatment and perform statistical analyses.”

Line 395: How do you visually identify this? 
We have added the following example of what to look for:
“5.1.3. Manually scan each recording to ensure the program is accurately detecting each event (e.g., ensure events are not being missed or counted twice).”

3. For the protocol section, Please ensure you answer the “how” question, i.e., how is the step performed?
Please see the tracked changes in the protocol section of the manuscript for updates that further clarify how steps are performed.

4. Once all the changes are done, Please ensure that the highlight is no more than 2.75 pages including headings and spacings.
Done

5. Please attach the reprint permission to use the previously published figures as  a.doc file to your editorial manager account.
Done
